=АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.01.2022                                                                                                                 № 6-р
п.Ключи

Для оперативного решения вопросов, связанных с жизнеобеспечением населения, в соответствии с Законом Алтайского края от 29.12.2006 № 152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет, р а с п о р я ж а ю с ь:

1.Утвердить график приёма граждан по личным вопросам на 2022 год:

Исполняющий полномочия
главы Администрации сельсовета:
                              вторник, четверг с 9.00 до   13.00
                              Исполняющий обязанности
Исполняющий обязанности
заместителя главы Администрации сельсовета:
                              Понедельник, четверг с 14.00   до 17.00
                              Пятница          с 15.00 до 16.30

[bookmark: _GoBack]2. Распоряжение от 09.01.2019 № 10-р считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Исполняющий полномочия
главы Администрации сельсовета                                                        Д.С.Савичев